ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении публичных консультаций по действующему правовому акту постановлению Администрации Великого Новгорода от 28 декабря 2018г. № 5900 "Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода"

Настоящим Администрация Великого Новгорода уведомляет о проведении публичных консультаций по действующему правовому акту – постановлению Администрации Великого Новгорода от 28 декабря 2018г. № 5900 "Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода".

Сроки подачи предложений в связи с размещением извещения о проведении публичных консультаций: 22 апреля 2020 года – 29 мая 2020 года.

Место размещения акта: официальный сайт Администрации Великого Новгорода www.adm.nov.ru (разделы «Экономика» - «Оценка регулирующего воздействия») и региональный портал http://regulation.novreg.ru.

Способ направления предложений: направление по электронной почте на адрес: cheta@adm.nov.ru, а также в письменной форме по адресу: Великий Новгород, ул. Десятинная 20/10, каб. 307.

Председатель комитета экономического

развития и инвестиций

(leenaa) 21.04.202